
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

7 
151 
419 
314 
973 
175 
103 
846 
20 
224 
400 
812 
12 
30 
324 
419 
18 
22 
184 

Name 

ARICO` EROS 
GRASSO SALVATORE 
CARUSO ANTONIO 
BUONAVENTURA VINCENZO 
ALTIERO MATTEO 
DENARO GIUSEPPE 
ROMANO MICHELE 
CANNIZZO SEBY SAMUEL 
CAMPISI MARCELLO 
SARDISCO ANTONINO 
MELI RICCARDO 
CATINELLO GIAMMARIA 
ALFANO MAURO 
ANGILERI LUCA 
CINQUERRUI SALVATORE 
SCANDAGLIA GIUSEPPE 
IACOLINO CALOGERO 
NOCILLA CALOGERO 
SCALOGNA MATTEO 

Motoclub 

222 MOTOCROSS PARK 
CARLENTINI - ONLUS ASD 
BELPASSO 
PEGASO SIRACUSA 
973 MX TEAM 
I.F.A. TRINACRIA OFF ROAD 
V. LANTERI 
PEGASO SIRACUSA 
PEGASO SIRACUSA 
TRITONE 
V. LANTERI 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE DEL BELICE 
VALLE DEL BELICE 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE DEL BELICE 
AGRIGENTO 
VALLE DEL BELICE 
973 MX TEAM 

Classe 

JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
SENSIC 
SENSIC 
SENSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
SENSIC 
SENSIC 
JUNSIC 
SENSIC 
SENSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 

Best Tm 

2:06.330 
2:07.543 
2:12.576 
2:15.619 
2:18.550 
2:25.151 
2:26.629 
2:28.022 
2:33.879 
2:34.251 
2:36.879 
2:38.036 
2:48.231 
2:49.611 
2:50.449 
3:13.257 
3:20.968 
4:20.985 
13:19.759 

In Lap 

3 
3 
3 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
2 
1 
2 
3 
2 
2 
3 
2 
1 
1 

Best Speed 

42,460 
42,056 
40,460 
39,552 
38,715 
36,955 
36,582 
36,238 
34,859 
34,774 
34,192 
33,942 
31,885 
31,625 
31,470 
27,756 
26,691 
20,553 
6,707 

Diff 

1.213 
6.246 
9.289 
12.220 
18.821 
20.299 
21.692 
27.549 
27.921 
30.549 
31.706 
41.901 
43.281 
44.119 
1:06.927 
1:14.638 
2:14.655 
11:13.429 

Gap 

1.213 
5.033 
3.043 
2.931 
6.601 
1.478 
1.393 
5.857 
0.372 
2.628 
1.157 
10.195 
1.380 
0.838 
22.808 
7.711 

1:00.017 
8:58.774 

2nd Best 

2:13.777 
2:09.318 
2:41.244 
2:17.523 
2:21.456 
2:30.060 
2:37.470 
2:32.016 
2:34.758 
2:38.122 
3:33.594 
2:46.629 
2:54.226 
2:57.754 
2:54.813 
3:17.825 
3:48.518 
9:31.139 

2nd Lap 

2 
2 
1 
3 
2 
3 
2 
3 
3 
3 
2 
1 
2 
1 
3 
2 
1 
2 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 03/03/2019 12.36.17 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Anastasi Vincenzo 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PEGASO SIRACUSA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

Risultati disponibili su www.ficr.it
Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

125 JUNIOR E SENIOR 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:43:56 

Crossodromo "Maddalena Valley" 1,490 Km. 

03/03/2019 11:44 

CAMPIONATO REGIONALE 
MOTOCROSS E MINICROSS


